АДМИНИСТРАЦИЯ

БАКАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

САТКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От «  04  »   апреля   2023 года №   72 - р

г. Бакал

Об отключении коммунальных услуг

Руководствуясь Жилищным Кодексом РФ, Федеральным законом «Об организации

предоставления государственных и муниципальных услуг» от 27.07.2010 № 210-ФЗ,

Постановлением Правительства РФ от 28.01.2006 № 47 «Об утверждении положения о

признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для

проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции,

садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом», в связи с расселением граждан

из аварийного жилищного фонда на территории Бакальского городского поселения,

1. Ресурсоснабжающим организациям (ООО «Теплосервис», МУП «Теплосервис»

Бакальского городского поселения, МУП «Водоканал», МУП «Водоотведение», Саткинский

РЭС филиала ОАО «МРСК Урала», АО «Газпром газораспределение Челябинск» в

г. Златоусте) организовать отключение домов по адресам: г. Бакал, ул. Кооперативная, 8, 10,

15, 16, 17, ул. Чкалова, 5, ул. Первомайская, 12, 14, ул. Ленина, 58, 60, ул. Труда, 14, ул.

Южная, 12, 13, 17, 19, ул. Шевченко, 9, ул. 8 Марта, 8, ул. Бажова, 1, от коммунальных услуг

теплоснабжения, водоснабжения, водоотведения, электроснабжения, газоснабжения с

10 апреля 2023 года.

2. Акты об отключении объектов, указанных в пункте 1 настоящего распоряжения, от

коммунальных услуг предоставить в адрес Администрации Бакальского городского

поселения.

http://nordoc.ru/doc/6-6000

3. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте Администрации

Бакальского городского поселения в сети «Интернет» по адресу: www.bakadmin.ru

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

5. Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Бакальского городского поселения                                                  А.Л. Зарочинцев

http://www.bakadmin.ru/